FERIA SEXTA. HEBDOMADA V QUADRAGESIMAE.

222-6f5HQ

- 1 Praesta nobis, misericors Deus,
- 2 ut digne tuis servire semper altaribus mereamur,
- 3 et eorum perpetua participatione salvari.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 127 Feria sexta./Post dominicam Passionis./Statio ad s. Stephanum in Caelio monte. Secreta.
- GeV 71 In septuagesima. Secreta.
A 252 Incipit oratio in septuagesima. Statio ad scm Laurentium. Secreta.
- Gel 44,3 Incipiunt orationes in LXX ad s. Laur. Secreta.
Rh 177 Incipit in septuagesima. Statio ad sanctum Laurentium. Secreta.
- Sg 230 Incipit in septuagesima. Super oblata.
Pr 31,2 Dominica in septuagesima. Super oblata.
M 104 Orationes ad missam in septuagesima. Secreta.
- GrH 305 Feria VI ad sanctum Stephanum./Post diem dom. de passione./Super oblata.
- GrP 278 Feria VI ad sanctum Stephanum./Post diem dom. ad sanctum Petrum. tempore quadragesimali./Super oblatam.
- F 326 Dominica in LXX. Ad sanctum Laurentium foris murum. Super oblata.
- Ro 39,2 Dominica in septuagesima. Secreta.
79,2 Feria sexta./Post dominicam in passione Domini./Secreta.
- Riv 263 Feria VI ad sanctum Stephanum./Post dominicam V de passione Domini./Scr.
- TrG 568 Dominica in septuagesima. Ad sanctum Laurentium foris murum. Gelasiana. Secreta.
- TrGr1079 Feria VI. Ad sanctum Stephanum. Alia missa gregoriana. /Post dominicam de passione Domini./Secreta.

OMRB I, 81 ; II, 836.

II/

- 1 Praesta/Concede GeV A Gel Rh Sg Pr M F Ro 39,2.79,2 TrG
- 2 mereamur om GeV A Rh Sg Pr F
ut/et GeV Rh A Pr M F TrG
digne om Ro 39,2
- 4 Per Christum/per GeV A Rh Pr GrH GrP F TrG ; Per dominum TrG
Per Dominum MRP ; Per dominum nostrum Sg

SABBATO .HEBDOMADA V QUADRAGESIMAE.

223-s5HQ

- 1 Omnipotens sempiterne Deus, qui nos ad aeternam vitam
- 2 in confessione tui nominis baptismatis reparas sacramento,
- 3 suscipe tuorum munera et vota famulorum,
- 4 ut in te sperantium et desideria iubeas perfici et peccata deleri.
- 5 Per Christum.

I/

- Ber 453 Sabb. in tradit. Symbol. S. ob.
Dpl 201 Sabbato in traditione symboli. Oratio super oblatam.
Tra 1094 Sabbato vacat. Elymosina datur. Item alia ambrosiana.
Secreta.
E 378 Sabb. In trad. symbol. Sup. ob.

II/

- 2 in confessione/in confessionem Dpl
5 Per Christum/Per dominum Ber Dpl Tra ; per E

DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI. HEBDOMADA SANCTA. 235-DP

- 1 Per Unigeniti tui passionem
- 2 placatio tua nobis, Domine, sit propinqua,
- 3 quam, etsi nostris operibus non meremur,
- 4 interveniente sacrificio singulari,
- 5 tua percipiamus miseratione praeveni. Per Christum.

I/

Ve 628 Mense iulio. Incipiunt praeces diurnae cum sensibus necessariis. XXXVIII. Item alia.

II/

- 1 Per Unigeniti tui passionem om Ve
- 5 Per Christum/per Ve

1 Cfr GrA 1576 Praefatio. Feria secunda. / Post dominicam IIII infra Quadragesimam/:
"...adpropinquante unigeniti filii tui passione, bonorum operum tibi placere valeamus exhibitione."

GrA 1578 Feria quarta. / Post dominicam IIII infra Quadragesimam/:
"...qui praeparatur ad celebrandam unigeniti filii tui passionem."

FERIA II HEBDOMADAE SANCTAE.

236-2fHS

- 1 Respice, Domine, propitius sacra mysteria quae gerimus,
- 2 et quod ad nostra evacuanda praeiudicia
- 3 misericors praevidisti,
- 4 vitam nobis tribue fructificare perpetuam.
- 5 Per Christum.

I/

- GeV 336 Feria II Ebdomada VI. Secreta.
A 568 Feria II. Ebd VI. Secreta.
Gel 93,3 Feria II. Ebd. VI. Ad s. Ner. et Ach. Secreta.
Aug 47,2 Feria II. / Post dominicam VI. In Quadragesima. / -
Rh 382 Feria II. Ad sanctos Nereum et Achilleum. Ebdomada VI. Secreta.
Sg 471 Feria II. Ad sanctos Nereum et Achilleum. / Post dominicam ad palmas. / Super oblata.
Pr 87,2 Fr II. Ad scos Nereum et Achilleum. / Post dominicam ad palmas. / Secreta.
M 264 Fer II. / Post diem dominicam sta ad scm Ioh ad Later. / Secreta.
F 633 Feria II. Ad sanctos Nereum et Achilleum. / Post dominicam in palmis. / Super oblata.
TrG 1124 Feria II. / Post dominicam in ramis olivarum. / Ad sanctos Nereum et Achilleum. Gelasiana. Secreta.

OMRB I, 84.

II/

- 2 quod/que M
praeiudicia/periudicia GeV
ad nostra/ad nostram Pr
3 praevidisti/providisti GeV Aug Rh Pr F
5 Per Christum/per GeV Aug Sg Pr F ; per dominum Rh ; per do
minum nostrum A TrG

FERIA III HEBDOMADAE SANCTAE.

237-3fHS

- 1 Hostias familiae tuae, quaesumus, Domine, placatus intende,
- 2 et, quam sacris muneribus facis esse participem,
- 3 tribuas ad eorum plenitudinem pervenire.
- 4 Per Christum.

I/

- GeV 75 In sexagesima. Secreta.
 341 Feria III. Ebd. VI. Secreta.
 A 576 Feria III. Ebd. VI. Secr.
 259 In sexagesima. Ad scm Paulum. Secreta.
 Gel 17,3 In oct Theophaniae. Secreta.
 94,3 Feria III./Ebd. VI./Ad s. Prisc. Secreta.
 Aug 48,2 Feria III./Post dominicam VI. In Quadragesima./-
 Rh 183 In sexagesima. Ad sanctum Paulum. Secreta.
 Sg 236 In sexagesima ad sanctum Paulum. Super oblata.
 Pr 35,2 Dom. In sexagesima. Secreta.
 88,2 Fr III. Ad scam Priscam./Post dominicam ad palmas./ Se
 creta.
 Sal 5 In sexagesima. Super obl.
 M 109 Mis in sexagesima. Secreta.
- GrP 122 In LX ad sanctum Paulum. Super oblatam.
 W 89 Dominica in sexagesima. Secretum.
 F 334 In sexagesima. Ad sanctum Paulum. Super oblata. Alia.
 Ro 40,2 Dominica in sexagesima.
 U 1004 Missa pro fidele amico. Secreta.
- TrG 579 Dominica in sexagesima. Ad sanctum Paulum. Gelasiana.
 Secreta.